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Kuntalain mukaan valtuuston tulee vuoden loppuun mennessä hyväksyä
kun nan talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi. Samanaikaisesti val-
tuus to hyväksyy vähintään kolmea seuraavaa vuotta koskevan suun nit te lu-
kau den taloussuunnitelman. Talousarvio on tämän kauden ensimmäinen
vuo si. Taloussuunnitelman ja talousarvion valmistelusta vastaa kau pun gin-
hal li tus.

Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuusto päättää kunnan tulo- ja
kiin teis tö ve ro pro sen teis ta. Ne tulee ilmoittaa verohallinnolle marraskuun
puo li vä lin tienoilla.

Toimialat laativat talousarvion valmistelun yhteydessä hen ki lös tö mi toi tuk-
sen kehitystä koskevan arvion (henkilöstösuunnitelman) suun nit te lu kau del-
le ml. mahdollisten eläköitymisten vaikutukset mitoitukseen. Kaupungin toi-
min not tulee järjestää siten, että kaupungin henkilöstön ko ko nais lu ku mää rä
ei kasva 2019–2021, ellei voida osoittaa, että palvelutarve edellyttää si tä.

Taloussuunnitelman yhteydessä laaditaan investointiohjelma vuosille
2019–2023. Investointiohjelmaa tullaan tarkastelemaan erikseen.

Talousarvion yhteydessä valtuusto hyväksyy myös kaupungin ke hit tä mis-
stra te gian, joka perustuu valtuuston 12.3.2018 hyväksymään Kauniaisten
kau pun ki stra te gi aan vuosille 2018–2022. Vuosittaiset mitattavat tavoitteet
ase te taan kunkin vuoden talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Toi mi alat
työstävät ja tarkentavat talousarviovuoden tavoitteitaan em. pohjalta.

Strategiaan on kirjattu taloudelle kaksi tavoitetta seuraavasti:

Terve kuntatalous
- Kunnallisveroaste korkeintaan 17 %
- Rakenteellinen tulos keskimäärin ylijäämäinen

Käyttötalouden osalta on laadittu liitteenä olevat toimialakohtaiset ke hyk-
set.

Kehysvalmistelun lähtökohtana on käytetty vuoden 2018 talousarviota. Toi-
mi alo jen suurimmat muutokset on huomioitu kehysvalmistelussa. Li säk si
on huomioitu palkankorotukset (1,60 % 2018 ja 1,97 % 2019; yhteensä
3,24 %). Lopullinen kehys on rakentunut siten, että sillä saavutetaan toi-
min ta ka tet ta koskeva raja-arvo -59,0 miljoonaa euroa, joka arvion mukaan
tur vaa rakenteellisesti ylijäämäisen tuloksen vuodeksi 2019.



KJ:
KH päättää vahvistaa vuoden 2019 talousarvion ja vuosien 2019–2021 ta-
lous suun ni tel man valmistelua ohjaavat linjaukset esittelyn mukaisesti ja hy-
väk syä liitteenä olevan toimialakohtaisen tulo- ja menokehyksen sekä edel-
lyt tää, että kaupungin toiminnot tulee vuosina 2019–2021 järjestää si ten,
että kaupungin henkilöstön kokonaislukumäärä ei kasva, ellei voida osoit-
taa, että palvelutarve edellyttää sitä.

Lisäksi KH päättää saattaa talousarviota ohjaavat laadintaohjeet KV:lle tie-
dok si.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


